[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2024 г.

                          №44

п. Унъюган

О внесении изменений  в решение

Совета депутатов сельского поселения Унъюган

от 10.06.2015 №28 «Об утверждении Положения о

порядке и условиях проведения  конкурса на замещение

вакантных должностей  муниципальной службы

в Администрации  сельского поселения Унъюган»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2024 № 338-ФЗ «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 10.06.2015 №28 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения  конкурса на замещение вакантных должностей  муниципальной службы в Администрации  сельского поселения Унъюган  следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункт 7 изложить в новой редакции:

«7. Организационно-техническое и информационное обеспечение деятельности конкурсной комиссии осуществляет отдел по общим вопросам Администрации сельского поселения Унъюган которая».

1.2. В  абзаце  седьмом  пункта  14  после  слов  «-копии  документов  о   профессиональном

образовании» дополнить словами «и о квалификации».

1.3. Абзац первый пункт 15 изложить в новой редакции:

«15. Документы, указанные в пункте 14 Положения, представляются в отдел по общим вопросам Администрации  поселения  в течение 20 дней со дня объявления об их приеме.».

2. Решение опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт  Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Решение вступает в силу  с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов сельского поселения Унъюган.

Глава сельского поселения Унъюган

             В.И. Деркач